
SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE DTT
S.C.a R.L.

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

196,014,000.0044,845,000.00 65,313,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Pucino Giovanni

0.00 0.000.00

44,845,000.00 196,014,000.0065,313,000.00

Terzo anno

85,856,000.00

0.00

0.00

0.00

85,856,000.00

0.00

0.00

0.00



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE DTT
S.C.a R.L.

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F15408721007202100008
No

Forniture

Fornitura di
sistema

alimentazione
elettrica degli
avvolgimenti
poloidali (PF

Magnet Power
Supply)

Lampasi
Domenico
Alessandro

4845315300-1 1ITI432025 I12F18000100007 1 6,000,000.00No 0.0010,000,000.00 23,000,000.00 0.007,000,000.00

F15408721007202100013
No

Forniture

Fornitura sistema
pompaggio

camera da vuoto
e divertore

(Vacuum pumping
system)

Polli Gian Mario 4842122450-9 2ITI432025 I12F18000100007 1 1,726,000.00No 0.001,800,000.00 3,526,000.00 0.000.00

F15408721007202100033
No

Forniture
Fornitura di termal
shield del sistema

magnetico
Polli Gian Mario 4835113110-0 2ITI432025 I12F18000100007 1 1,500,000.00No 0.001,500,000.00 3,000,000.00 0.000.00

F15408721007202100034
No

Forniture Fornitura di
Criostato

Polli Gian Mario 4842943300-1 1ITI432025 I12F18000100007 1 3,000,000.00No 1,500,000.001,500,000.00 9,000,000.00 0.003,000,000.00

F15408721007202100021
No

Forniture
Fornitura

alimentatori HVPS
Gyrotron

Granucci Gustavo
4845315300-1 2ITI432025 I12F18000100007 1 8,000,000.00No 4,000,000.004,000,000.00 20,600,000.00 0.004,600,000.00

F15408721007202200002
Si

Forniture
Fornitura

dell'impianto
criogenico

FRATTOLILLO
ANTONIO

4831224000-2 2ITI432025 I12F18000100007 1 15,000,000.00No 0.0015,000,000.00 50,000,000.00 0.0020,000,000.00

S15408721007202200002
No Servizi

Attivitità di verifica
progettazione

esecutiva lavori
nuovi building

facility DTT

D'Auria Aniello 671328000-3 1ITI432025 I12F18000100007 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.000.00

F15408721007202200003
No

Forniture

Fornitura di
sistema

alimentazione
elettrica del

solenoide centrale
(CS Power

Supply)

Zito Pietro 4831174000-6 2ITI432025 I12F18000100007 1 8,000,000.00No 0.005,000,000.00 23,000,000.00 0.0010,000,000.00

F15408721007202400003
No

Forniture

Fornitura
componenti per

casse di
contenimento

magneti e
strutture di

supporto per
magneti poloidali

Polli Gian Mario 4842152200-1 1ITI432025 I12F18000100007 1 500,000.00No 0.001,000,000.00 5,000,000.00 0.003,500,000.00

F15408721007202300007
No

Forniture

Fornitura di
conduttori

superconduttivi
per la

distribuzione
elettrica all'interno

del criostato

Ramogida
Giuseppe

2432581110-3 2ITI432025 I12F18000100007 1 120,000.00No 0.00280,000.00 400,000.00 0.000.00

S15408721007202500002
No Servizi

Servizio di
assistenza in

materia tributaria
e fiscale

Vaccaro Valentina
3679200000-6 2ITI432025 1 0.00Si 0.00140,000.00 140,000.00 0.000.00

S15408721007202500003
No Servizi

Progettazione
deposito terre e
rocce di scavo
cantieri DTT

D'Auria Aniello 1271322000-1 1ITI432025 12F18000100007 0.00No 0.00140,000.00 140,000.00 0.000.00

S15408721007202500004
No Servizi

Direzione Lavori e
CSE dei lavori di

realizzazione della
facility DTT

D'Auria Aniello 4871521000-6 2ITI432025 1 2,500,000.00No 2,000,000.001,200,000.00 8,200,000.00 0.002,500,000.00

S15408721007202500006
No Servizi

Progettazione
interventi

Refurbishment
edifici esistenti

D'Auria Aniello 1271221000-3 2ITI432025 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F15408721007202500001
No

Forniture Fornitura HW
informatico

Vaccaro Valentina
630210000-4 2ITI432025 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.000.00

F15408721007202400013
No

Forniture Fornitura SW e-
procurement

Pucino Giovanni 3648490000-9 2ITI432025 1 50,000.00Si 0.00100,000.00 150,000.00 0.000.00

F15408721007202500002
No

Forniture
Fornitura sistemi
di controllo ECH

Granucci Gustavo
1232260000-3 2ITI432025 I12F18000100007 0.00No 0.00235,000.00 235,000.00 0.000.00

S15408721007202500009
No Servizi

Assistenza
sanitaria

dipendenti

Romaniello
Rosalba

1866510000-8 2ITI432025 1 60,000.00No 0.0060,000.00 180,000.00 0.0060,000.00

F15408721007202400014
No

Forniture

Fornitura cabina
di trasformazione
a media tensione Romano Roberto 2431230000-7 2ITI432025 I12F18000100007 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

S15408721007202400002
No Servizi

Servizi di
progettazione

revamping
sistema di

distribuzione
elettrico esistente

Romano Roberto 1271323100-9 2ITI432025 I12F18000100007 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.000.00

S15408721007202400001
No Servizi

Servizi di
progettazione

multidisciplinare
per adeguamento

edificio 89

D'Auria Aniello 1271223000-7 2ITI432025 I12F18000100007 1 0.00No 0.00140,000.00 140,000.00 0.000.00

F15408721007202100003
No

Forniture

Approvvigioname
nto 7 bobine per

trasformatore
centrale (CS

modules)

Polli Gian Mario 4842113120-1 2ITI432026 I12F18000100007 1 2,000,000.00No 4,300,000.000.00 11,300,000.00 0.005,000,000.00

F15408721007202100015
No

Forniture

Fornitura sistema
alimentazione

plasma (Fueling
System FCS)

Polli Gian Mario 1245315300-1 2ITI432026 I12F18000100007 1 337,000.00No 0.000.00 337,000.00 0.000.00

F15408721007202100017
No

Forniture
Fornitura bobine a

sella (coil non
axial)

Polli Gian Mario 3631341000-8 2ITI432026 I12F18000100007 1 810,000.00No 0.000.00 2,700,000.00 0.001,890,000.00

F15408721007202100023
No

Forniture
Fornitura barre
alimentazione

elettrica
BUSBARS

Lampasi
Domenico
Alessandro

3631218000-7 1ITI432026 I12F18000100007 1 960,000.00No 0.000.00 3,200,000.00 0.002,240,000.00

F15408721007202100024
No

Forniture

Fornitura sistema
compensazione
potenza reattiva
dell'alimentatore

TF

Lampasi
Domenico
Alessandro

2431600000-2 2ITI432026 I12F18000100007 1 300,000.00No 0.000.00 600,000.00 0.00300,000.00

F15408721007202100025
No

Forniture

Fornitura Cavi
conduttori per

bobine interne (In
vessel coil

conductors)

Polli Gian Mario 2431341000-8 2ITI432026 I12F18000100007 1 300,000.00No 0.000.00 300,000.00 0.000.00

F15408721007202100026
No

Forniture

Fornitura sistema
di connessione
elettrica bobine
superconduttrici
Current Leads

Polli Gian Mario 3631341000-8 2ITI432026 I12F18000100007 1 2,000,000.00No 1,000,000.000.00 5,000,000.00 0.002,000,000.00

S15408721007202200013
No Servizi

Verifica progetto
esecutivo ENS Romano Roberto 671328000-3 2ITI432026 I12F18000100007 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.000.00

S15408721007202300008
No Servizi

Simulazione
Dinamica del

Sistema Elettrico
ENS

Romano Roberto 651110000-6 2ITI432026 I12F18000100007 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.000.00

S15408721007202500001
No Servizi

Servizio legale di
revisione dei conti

2026-2028

Vaccaro Valentina
3679212500-8 2ITI432026 1 0.00Si 0.000.00 150,000.00 0.00150,000.00

F15408721007202300008
No

Forniture

Fornitura del
sistema di pulizia

e
condizionamento
dell'interno della
camera da vuoto

Polli Gian Mario 2442997200-3 2ITI432026 I12F18000100007 1 390,000.00No 0.000.00 1,300,000.00 0.00910,000.00

F15408721007202400005
No

Forniture
Fornitura linea di
trasmissione ECH

Granucci Gustavo
6042500000-1 2ITI432026 I12F18000100007 1 1,560,000.00No 3,744,000.000.00 7,800,000.00 0.002,496,000.00

F15408721007202400007
No

Forniture
Fornitura

componenti
meccanici ECH

Granucci Gustavo
2431720000-9 2ITI432026 I12F18000100007 1 200,000.00No 0.000.00 400,000.00 0.00200,000.00

S15408721007202500005
No Servizi

Progettazione
Water Cooling

System e sistemi
ausiliari DTT

D'Auria Aniello 1271323200-0 2ITI432026 I12F18000100007 1 200,000.00No 0.000.00 200,000.00 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F15408721007202400008
No

Forniture
Fornitura sistema
di trasmissione &

matching ICH
Ceccuzzi Silvio 3632260000-3 2ITI432026 I12F18000100007 1 1,600,000.00No 1,600,000.000.00 4,800,000.00 0.001,600,000.00

F15408721007202400009
No

Forniture Fornitura antenna
ICH

Ceccuzzi Silvio 4832260000-3 2ITI432026 I12F18000100007 1 1,000,000.00No 0.000.00 2,000,000.00 0.001,000,000.00

S15408721007202500007
No Servizi

Servizi di
supervisione di

cantiere
D'Auria Aniello 4871247000-1 2ITI432026 1 2,500,000.00No 2,500,000.000.00 7,500,000.00 0.002,500,000.00

S15408721007202500008
Servizi

Copertura
assicurative

4866510000-8 2ITI432026 1 500,000.00No 1,100,000.000.00 2,100,000.00 0.00500,000.00

F15408721007202300016
No

Forniture

Fornitura dei
sistemi di taglio e
saldatura per la
manutenzione
remotizzata

Reale Andrea 3638541000-9 1ITI432026 I12F18000100007 1 250,000.00No 0.000.00 250,000.00 0.000.00

F15408721007202300024
No

Forniture

Fornitura dei
monoblocchi in
Tungsteno per i
moduli limiter

della prima parete
inboard

Furno Palumbo
Maurizio

2442152000-9 2ITI432026 I12F18000100007 1 1,200,000.00No 0.000.00 2,500,000.00 0.001,300,000.00

F15408721007202300025
No

Forniture
Fornitura dei
moduli limiter

della prima parete
inboard

Furno Palumbo
Maurizio

2442152000-9 2ITI432026 I12F18000100007 1 500,000.00No 0.000.00 500,000.00 0.000.00

F15408721007202300026
No

Forniture
Fornitura dei

moduli standard
della prima parete

inboard

Furno Palumbo
Maurizio

2442152000-9 2ITI432026 I12F18000100007 1 750,000.00No 0.000.00 1,500,000.00 0.00750,000.00

F15408721007202300027
No

Forniture
Fornitura dei

moduli della prima
parete outboard

Furno Palumbo
Maurizio

4842152000-9 2ITI432026 I12F18000100007 1 1,500,000.00No 0.000.00 4,000,000.00 0.002,500,000.00

F15408721007202300028
No

Forniture
Fornitura dei

moduli della prima
parete top

Furno Palumbo
Maurizio

2442152000-9 2ITI432026 I12F18000100007 1 0.00No 0.001,500,000.00 1,500,000.00 0.000.00

F15408721007202100014
No

Forniture

Fornitura
trasmettitore per
radiofrequenza

ICH (Ich
Transmitter)

Ceccuzzi Silvio 3032581000-9 1ITI432027 I12F18000100007 1 0.00No 2,530,000.000.00 8,530,000.00 0.006,000,000.00

F15408721007202100018
No

Forniture Fornitura
lanciatore ECH

Romano Afra 4832352000-5 2ITI432027 I12F18000100007 1 0.00No 0.000.00 2,400,000.00 0.002,400,000.00

F15408721007202200004
No

Forniture
Fornitura sistema
di controllo ECRH Romano Afra 4831210000-1 2ITI432027 I12F18000100007 1 0.00No 840,000.000.00 1,090,000.00 0.00250,000.00

F15408721007202200006
No

Forniture
Fornitura

alimentatori
Ausiliari Gyrotron

Granucci Gustavo
2431680000-6 2ITI432027 I12F18000100007 1 0.00No 0.000.00 660,000.00 0.00660,000.00

F15408721007202400006
Si

Forniture
Fornitura sistemi
diagnostici ECH

Granucci Gustavo
3638800000-3 2ITI432027 I12F18000100007 1 0.00No 200,000.000.00 600,000.00 0.00400,000.00

S15408721007202500010
No Servizi

Contratto gestione
personale e
consulenza

giuslavoristica

Romaniello
Rosalba

3679140000-7 2ITI432027 1 0.00Si 0.000.00 150,000.00 0.00150,000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)
(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Pucino Giovanni

221,328,000.00 (13)44,845,000.00 (13) 25,314,000.00 (13)
0.00 (13)

65,313,000.00 (13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella H.2bis

Tabella H.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.1bis

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

85,856,000.00 (13)



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE DTT
S.C.a R.L.

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

F15408721007202200005 Fornitura sistema di controllo ICH 200,000.00 1
Ridefinizione strategia di approvvigionamento

I12F18000100007

F15408721007202400012 Fornitura sistemi ausiliari ICH 400,000.00 2
Ridefinizione strategia di approvvigionamento

I12F18000100007

F15408721007202200001 Fornitura basamento criostato 1,500,000.00 2
Ridefinizione della strategia di

approvvigionamento
I12F18000100007

Il referente del programma

Pucino Giovanni
(1) breve descrizione dei motivi

Note


